
-:{

ii i.

p;
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

/Lr
M RITA M

SE o MUNTCTPAL (S)

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo sbcretaria
MPcH/MIrA/91-

t

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cenc¡as médicas.

I 1 Dlc.7!]19
LOTA. "
DEcRETo ¡,t" :1.1P!l tcl

VISTOS:
Licencia Médica Presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Pr¡maria y en

uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Mun¡c¡palidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05 2013' de

Contraloría General de la República, qué fiia registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licenc¡a Médica a los func¡onarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación

Ed¡l¡c¡a, que a cont¡nuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTES COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
ALI,

§

R

MU L

DIASCONS.NOMBRE
29t10t2018u-l 23t10120181 AGUAYO AREVALO LEONARDO
?6t10t2018 052211012018c-'r2 ALVEAR RIVEROS CARLOS

0526t10t20'18c-4 22t10t20183- BOBADILLA HERNANDEZ CARLA
0725t1012018 31t10t2018D,S.M4.- DELGADO PALMA JUAN ALFONSO
0324t10t201822t10t?018c-4MONSALVES PALMA MARCIA
2110t11t2018c-1 21t10t20186 REYES ALVAREZ JOHANNA
0123t10t2018c-1 23t10t20187 REYES FIERRO JASNA
0723t10t2018c-1RIOS VASQUEZ NOELIA8

26t10t2018 0522t10t2018c-4I SAEZ CHAVEZ JOSE
zary2o\a 05c-'1 22t10t201810.- VILCHES MELLADO BETSABETH

u,!
É

ANEZ

SEÑOR ALC LDE

l

HASTADESDE
fl'7

29t10t2018

\


